
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0049-2021 Página 1 
 

  

PORTARIA Nº CBT.0049/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

                      Art.1º. ALTERAR em parte a Portaria CBT.0055/2020 de 22/07/2020, que 

alterou a Portaria CBT.0054/2019 de 24/05/2019, que designou a Equipe de Formação Continuada 

de Professores do Campus Cubatão, como segue: 

EXCLUIR: Maria da Neves Farias Dantas Bergamaschi e Solange Maria da Silva. 

INCLUIR: Rita de Cássia Demarchi. 

 PARÁGRAFO ÚNICO – Fica alterada a composição da Equipe de Formação Continuada 

do Campus Cubatão, conforme a descrição abaixo: 

• Thiago Rodrigues Schulze 

• Leandro Fabricio Campelo 

• Letícia Vieira Oliveira Giordano 

• Marta Fernandes Garcia  

• Paulo Jorge de Oliveira Carvalho 

• Sueli Maria Preda dos Santos 

• Rita de Cássia Demarchi 

Art.2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral 

 


		2021-04-30T12:42:53-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




